HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

       Số:          /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập Kỳ họp Chuyên đề lần thứ hai,

HĐND huyện Khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026

   Kính gửi:   Các vị đại biểu HĐND huyện Krông Nô

           Khoá VIII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 và để quyết định một số nhiệm

vụ quan trọng phát sinh giữa các kỳ họp thường lệ; Thường trực HĐND huyện Krông

Nô quyết định triệu tập Kỳ họp Chuyên đề lần thứ hai HĐND huyện khóa VIII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức kỳ họp:

- Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 08 giờ 30 phút, ngày 15/5/2023 (thứ

Hai).

- Địa điểm: Hội trường trụ sở HĐND&UBND huyện.

2. Nội dung kỳ họp: Xem xét một số tờ trình và dự thảo Nghị quyết do UBND

huyện trình về thông qua Nghị quyết Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Krông

Nô, tỉnh Đắk Nông; chủ trương đầu tư xây dựng bể bơi nhằm mục đích phòng, chống

đuối nước cho học sinh Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai, xã Đắk Drô, huyện

Krông Nô; miễn nhiệm và bầu bổ sung Uỷ viên UBND huyện, nhiệm kỳ 2021 –

2026.

Nhận được Thông báo này, đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện sắp xếp thời

gian, công việc về dự kỳ họp đầy đủ, đúng thời gian quy định.

  * Ghi chú:

 - Có Chương trình kỳ họp gửi kèm theo.

- Tài liệu kỳ họp được Văn phòng HĐND và UBND huyện gửi kèm theo Thông

báo này và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử huyện Krông Nô, tại chuyên mục

“Kỳ họp chuyên đề lần thứ hai, phần Tài liệu các kỳ họp HĐND huyện Krông Nô”

(trừ tài liệu mật), đề nghị các đại biểu HĐND huyện tải về và nghiên cứu, Văn phòng

không phô tô phát tại kỳ họp (Địa chỉ truy cập: http://krongno.daknong.gov.vn).

2

- Về trang phục: Đại biểu nam mặc quần tây, áo sơ mi – cà vạt; đại biểu nữ

mặc áo dài truyền thống; đại biểu lực lượng vũ trang mặc trang phục ngành; đại

biểu người dân tộc thiểu số, tôn giáo mặc trang phục truyền thống; mang theo phù

hiệu Đại biểu khi tham dự kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (để b/c);

- TT. HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các Tổ ĐB HĐND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- TT HĐND các xã, thị trấn (để biết);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Thủy Bon Jốc Ju

		2023-05-10T10:07:34+0700

		2023-05-10T10:25:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện K-rông Nô<krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T10:26:22+0700

		2023-05-10T10:26:11+0700

		2023-05-10T10:26:11+0700

		2023-05-10T10:26:51+0700